Начальнику лагеря_________________
__________________________________
От _________________________________
_________________________________

Заявление.
Прошу принять моего(мою) ____________ (ФИО полностью, дата рождения)_________________________________________________________________________________________________________________,
Ученика(цу) _______ класса в летний оздоровительный лагерь.
С правилами и распорядком дня лагеря ознакомлен(на).

Дата                                           Подпись

Начальнику лагеря_________________
__________________________________
От _________________________________
_________________________________

Заявление.
Прошу принять моего(мою) ____________ (ФИО полностью, дата рождения)________________________________________________________________________________________________________________,
Ученика(цу) _______ класса в летний оздоровительный лагерь.
С правилами и распорядком дня лагеря ознакомлен(на)

Дата                                           Подпись